DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DECRETO Nº 11.556 E A
TRÍADE LEITURA, ESCRITA E LETRAMENTO NO PROCESSO DE ENSINO E
APRENDIZAGEM NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de GENI KELLY SOARES
IDALINO FALCÃO, DAYVID DE FARIAS SANTOS, SILVÂNIA MARIA DA SILVA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130518

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130518